附件1

关于申请查询录用、调任人选

社会信用记录的函

〔文号〕

XX省公共信用信息中心：

按照《公务员法》以及《公务员录用规定》《公务员调任规定》要求，现商请你中心协助查询录用/调任人选（名单附后）的社会信用记录。

联系人：XX，电话：XX

附件：查询对象名单（姓名、身份证号码）
XX单位（加盖公章）

                                        年  月  日

关于申请查询录用、调任人选

社会信用记录的函

〔文号〕

国家公共信用信息中心：

按照《公务员法》以及《公务员录用规定》《公务员调任规定》要求，现商请你中心协助查询录用/调任人选（名单附后）的社会信用记录。

联系人：XX，电话：XX

附件：查询对象名单（姓名、身份证号码）
XX单位（加盖公章）

                                        年  月  日

关于反馈录用、调任人选

社会信用记录查询结果的函

〔文号〕

XX单位：

你单位 月 日来函〔文号〕收悉。按照《公务员法》以及《公务员录用规定》《公务员调任规定》相关要求，我中心于 月 日通过公务员录用、调任人选社会信用记录查询系统，对来函中相关人员的社会信用记录进行了查询，查询结果附后。

    本查询结果客观反映查询时间点信息主体社会信用记录状况，供依法依规参考使用。

联系人：XX，电话：XX

附件：社会信用记录查询结果

XX省信用信息中心（加盖公章）

  年  月  日